
EJÉRCITO ARGENTINO COMANDO BRIGADA DE MONTE XII
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3/2016 Expediente N° V416 - 0025/5
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUIRIR ALIMENTOS PARA PERSONAS DEL CDO BR MTE XII
Y UUDD 1ER TRIMESTRE 2016.

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: Sin Modalidad Retiro o Adquisición de Pliegos: Lugar y
Dirección: Comando de la XII Brigada de Monte Unidad Operativa de Compras (UOC) San Martín Nro
1936 - PB - SAF -POSADAS - Pcia. de MISIONES - CP 3300. Plazo y Horario: En días hábiles
administrativos de 08:00 a 12:00 horas y hasta UNA (1) hora antes de la finalización del plazo para la
presentación de ofertas. Costo del Pliego: $ 0,00 Consulta de Pliegos: Lugar y Dirección: Comando de la
XII Brigada de Monte Unidad Operativa de Compras (UOC) San Martín Nro 1936 - PB - SAF -POSADAS
- Pcia. de MISIONES - CP 3300. Plazo y Horario: Días hábiles de 0800 a 1200 Hs, hasta SETENTA Y
DOS (72) horas antes de la fecha fijada para la apertura como mínimo. Presentación de Ofertas: Lugar y
Dirección: Comando de la XII Brigada de Monte Unidad Operativa de Compras (UOC) San Martín Nro
1936 - PB - SAF -POSADAS - Pcia. de MISIONES - CP 3300. Plazo y Horario: Días hábiles a partir su
difusión en la ONC hasta el Hasta el: 23/02/2016 a las 08:00 Hs. Finalización del Plazo: El día 23 de
febrero a las 0800 hs. Acto de Apertura: Lugar y Dirección: Comando de la XII Brigada de Monte Unidad
Operativa de Compras (UOC) San Martín Nro 1936 - PB - SAF -POSADAS - Pcia. de MISIONES - CP
3300. Plazo y Horario: El día 23 de febrero de 2016 a las 09:00 hs. Observaciones Generales: El Pliego
de Bases y Condiciones Particulares de este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de
presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina Nacional de
Contrataciones WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR, acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 28/01/2016 N° 3562/16 v. 29/01/2016

 

Fecha de publicacion: 29/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cVp6aEtwZ2pNZ3hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


